
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 271/273/476  e-mail: orientamento@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167  

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
 

DECRETO RETTORALE 
 
Oggetto: Decreto Rettorale di nomina della Commissione giudicatrice per l’assegnazione del Premio #NONCIFER-
MANESSUNO 2024 
 

IL RETTORE 
 
VISTE le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione del 20.12.2023 relativa all’assegnazione del budget del 
Servizio Orientamento e Programmi Internazionali per l’anno 2024; 
 
RICHIAMATE le delibere del Consiglio di Amministrazione del Senato accademico del 11 e 13 novembre 2024, con 
le quale si approvava il bando di concorso per per l’assegnazione del Premio #NONCIFERMANESSUNO 2024; 
 
CONSIDERATO CHE: 
-  la scadenza per l’invio delle candidature è stata fissata per le ore 22:00 del 18/11/2024; 
- il bando prevede la nomina di una Commissione composta da docenti dell’ateneo; 
 
DATO ATTO che, per motivi di celerità dell’azione amministrativa, è preferibile individuare una commissione com-
posta anche da membri del personale tecnico-amministrativo; 
  
RITENUTO NECESSARIO procedere con la nomina di una Commissione che proceda con la valutazione delle can-
didature secondo le modalità sopra esposte: 
 

DECRETA 
 
Per la selezione indicata nelle premesse, è nominata la seguente commissione:  
- Presidente:  
Prof. Gabriele Cocco 
- Componenti:  
Dott.ssa Elena Gotti  
Dott. Gabriele Palamara 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 
 

IL RETTORE 
 

Prof. Sergio Cavalieri 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 


		2024-11-22T11:59:20+0000
	Sergio Cavalieri




